
OR.0050.80.2024                                                                Przemęt, dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 80.2024 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie: odbycia zebrania w sołectwie Poświętno  

 

   Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.) oraz §19 uchwały nr 195/2020 Rady Gminy Przemęt  

z dnia 25 września 2020 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwa Poświętno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 roku poz. 7581 z 7 października 2020 r.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Zwołuje się Zebranie w Sołectwie Poświętno w celu przeprowadzenia wyborów sołtysa  

i rady sołeckiej w związku z niedokonaniem ich wyboru na zebraniu w dniu 4 czerwca 2024 r. 

  2. Zebranie odbędzie się w dniu 18 czerwca 2024 roku o godz. 2000 w sali wiejskiej  

w Poświętnie. 

  3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Pana Tomasza Szwarca. 

  4. Wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Przemęcie Panią Izabelę Litkowską  

 do przeprowadzenia obsługi organizacyjnej zebrania i sporządzenia protokołu w sołectwie      

 Poświętno. 

§ 2. Ustala się porządek zebrania: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku zebrania.  

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru sołtysa i rady sołeckiej.  

3. Przeprowadzenie wyboru sołtysa. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków rady sołeckiej. 

5. Przeprowadzenie wyborów członków rady sołeckiej. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Sołectwie Poświętno. 

WÓJT                                                                                                                                                                                                          

/-/Janusz Frąckowiak 

Przygotowała: 

Danuta Słodnik/Sylwia Kaczmarek 

 

 


